


WHAT'S TRUNK
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自由でクリエイティブな空間とチャレンジングな発想が出来る場所

新たな世界観を発信する拠点として”PLAY FUL”をコンセプトにした

「TRUNK BY SHOTO GALLERY」

10名からのPARTYや600名規模のイベント、ハウススタジオ、ウェディングパーティ、

エキシビジョン、ファッションショー、セミナー、プレス発表会、音楽ライブなど

様々なシーンで活用できる5階建てのマルチファンクションスペース。

進化しつづける渋谷を拠点に、PLAY FULな発想を提案し続けます。
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PROMOTION SPACE
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専有部分面積：246.02㎡
天井高：3.54m
着席：120名 / 立食200名
シアター形式:120名

エレベーター
　・入り口：幅0.9m/高さ2.1m
　・内部：幅1.6m/奥行1.4m/高さ2.3m
エントランス
　・幅1.45m/高さ3.2m

電気容量 
・各20A + イベント用電源 100A

設備機材
・プロジェクター×３  
・スクリーン×２
・DVD/BLU-RAYプレイヤー　　
・CD/MDプレイヤー
・ワイヤレスマイク×４  
・ワイヤードマイク×２
・調光卓   　 
・LEDパーライト
・音響デジタルミキサー　 　 
・天井装飾用バトン 

専有部分

共有部分
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専有部分面積：103.66㎡
天井高：2.95m
収容人数:80名

エレベーター
　・入り口：幅0.9m/高さ2.1m
　・内部：幅1.6m/奥行1.4m/高さ2.3m

電気容量 
・各20A

設備機材
・CD/MDプレイヤー
・ワイヤレスマイク

専有部分

共有部分
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EN 専有部分面積：192.8㎡
天井高：3.2m
着席:50名 / 立食:120名

エレベーター
　・入り口：幅0.9m/高さ2.1m
　・内部：幅1.6m/奥行1.4m/高さ2.3m

電気容量 
・各20A + イベント用電源 100A

設備機材
・プロジェクター   
・スクリーン
・DVD/BLU-RAYプレイヤー     
・CD/MDプレイヤー
・ワイヤレスマイク×２　　　　　 
・ワイヤードマイク×２

専有部分

共有部分

EV

EV
1F-3F

1F-5F

STAFF ONLY
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Powder
Room

ROOM 1ROOM 2ROOM 3ROOM 4

専有部分面積
　ROOM 1：45.84㎡
　ROOM 2：45.98㎡
　ROOM 3：44.71㎡
　ROOM 4：44.82㎡
天井高：2.6m

エレベーター
　・入り口：幅0.9m/高さ2.1m
　・内部：幅1.6m/奥行1.4m/高さ2.3m

電気容量 
・各20A

専有部分

共有部分

Fitting
Room

Fitting
Room

Fitting
Room

Fitting
Room

Fitting Room

EV
1F-5F
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EV
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専有部分面積：104.8㎡
天井高：2.6m

エレベーター
　・入り口：幅0.9m/高さ2.1m
　・内部：幅1.6m/奥行1.4m/高さ2.3m

電気容量 
・各20A

専有部分

共有部分



PHOTO GALLERY
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-1ST FLOOR-



PHOTO GALLERY
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-2ND FLOOR-



PHOTO GALLERY
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-3RD FLOOR-
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ROOM 1 ROOM 3

ROOM 2 ROOM 4

-4TH FLOOR-
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P 12

-5TH FLOOR-



ACCESS

CONTACT
STUDIO / EVENT

【 STUDIO / EVENT 問い合せ専用 】

STUDIO / EVENT
平日 10:00 ~ 19:00

APPOINTMENT
【 お問い合わせ受付時間 】

※土日祝日除く

P 13

TEL : 03-5484-8817
MAIL : info@planetstudio.jp

株式会社SOULPLANET



使用区画

8
8H

1
1H

14
14H

OFFHour
+30%

時間外料金 30% 増
（22:00-8:00が時間外になります）

BASIC PLAN
P 14

ALL

5F

4F ROOM1

4F ROOM2

4F ROOM3

4F ROOM4

3F

2F

1F

AREAUse
¥1,705,000

¥385,000

¥165,000

¥165,000

¥165,000

¥165,000

¥440,000

¥220,000

¥550,000

Hour

¥220,000

¥55,000

¥27,500

¥27,500

¥27,500

¥27,500

¥66,000

¥33,000

¥77,000

Hour

¥2,750,000

¥550,000

¥66,000

¥16,500

¥275,000

¥275,000

¥275,000

¥275,000

¥660,000

¥330,000

¥880,000

Hour

STILL

MOVIE

¥27,500

¥38,500

¥27,500

¥38,500

¥27,500

¥38,500

¥16,500

¥27,500

ROOM 1

¥16,500

¥27,500

ROOM 2

¥16,500

¥27,500

ROOM 3

¥16,500

¥27,500

ROOM 4

¥27,500

¥38,500

※全て税込表記

※4FMOVIE使用の場合は￥27,500/控室使用の場合はSTILL料金適用

※4Fを他フロアと併用いただく場合は30%off

¥8,250

¥8,250

¥8,250

¥8,250

¥19,800

¥9,900

¥23,100

・8:00-22:00通常料金帯(時間外＋30%)
・最低利用時間5H~
・10:00-19:00の時間帯の使用に限り、
　最低使用時間3H(上記の時間に収まらない場合は最低使用時間5H)
・立ち合いスタッフ交通費￥11,000(23:00-7:00利用の場合)

・8:00-22:00通常料金帯(時間外＋30%)
・最低利用時間5H~
・別途サービス料12%
・機材使用料1F/2F/3F 各1日￥33,000
・立ち合いスタッフ交通費￥11,000(23:00-7:00利用の場合)



ACCEPTABLE USE POLICY 
P 15

1. 申込
申し込みの際は使用目的・内容等をご明示ください。使用内容、目的によりましてはお断りさせて頂く事があります。
申し込みは別紙の規約をご確認頂き、申し込み後は規約に同意したものとみなします。

2. 掲出期限・使用時間
掲出期限には準備(設営)、後片付け(撤去)などの一切の日数を含みます。プロモーション営業時間は9:00-22:00までとしてください
（それ以外の利用に関しては別途ご相談の上調整）

3. スペース利用料金のお支払い
ご利用料金はご利用日から60日以内に当社が指定する銀行口座にお振込み下さい。
但し、個人様でのご利用、もしくは法人様での初めてのご利用の場合は、事前にお振込み頂くか、
ご利用日当日にお支払い頂きます。なお、お振込に際しての手数料はお客様のご負担とさせて頂きます。

5. 関係各官庁への届出
開催にあたって、関係各官庁への届け出は使用者様側でお願い致します。また届けた書類のコピーを必ずご呈示ください。
内外で安全を図る為に必要と思われる場合は、警察署への事前のご連絡もお願い致します。

6. 行列が予想される場合
行列が予想される場合は道路使用許可を申請の上、周辺の店舗、住人に迷惑にならないようにご配慮をお願い致します。

4. キャンセルについて
会場利用契約の成立後にお客様のご都合によりご予約を取り消す場合、またはご予約の日程を変更される場合は、いかに定めるキャンセル料を申し受けます。
キャンセル料はお取消しのご決定後7日以内にお支払いください。
ご利用の60日前～31日前　お見積り金額の30%と実費総額
　　　　 30日前～15日前　お見積り金額の50%と実費総額
　　　　 14日前～2日前　お見積り金額の80%と実費総額
　　　前日および当日    　お見積り金額全額と実費総額

7. 管理責任
使用期間中に発生した事故については、全て使用者の責任に帰すものとします。

8. 免責及び損害賠償
使用期間中に施設内で生じた盗難、破損等は全ての自己の責任に関して当方は一切の責任を負いません。
使用期間中に施設、設備、備品等に破損、損傷、または紛失した場合は実費負担して頂きます。

9. 原状回復
原状回復と清掃は使用者側にて行ってください。イベント使用時に出た排水に関しては、清掃をお願い致します。

10. その他注意事項
使用の権利の譲渡、またはクライアント以外へ転貸する事はできません。使用期間中、現場責任者は必ず会場に常駐してください。
外に音を出す場合は近隣・周辺に迷惑にならないように節度ある音量でお願い致します。
万が一周辺住民からクレームもしくは警察関係各庁から使用中止などの申し出があった場合は
直ちに使用を中止させて頂く場合があります。その場合であっても使用料の返還及び損害賠償はお請けできません。



NOTICE
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スタジオ注意事項

・キッチンの使用は原則として禁止とさせて頂きます。

・会場使用に関しては、什器の使用も含めご相談ください。

・音が発生する催事に関しましては、必ずドア、窓を閉鎖し行ってください。

・大音量、過度な低音を伴う音に関しては制限させて頂きます。

・発煙、スモーク、火器、臭気を帯びるものの使用は一切禁止とさせて頂きます。

・発電機の使用は禁止させていただきます。

・階段、エントランスなどの共用部に什器や荷物を置く等の行為は禁止とさせて頂きます。

・喫煙に関しては2Fの喫煙所をご利用ください。

　それ以外の場所に関しては、外も含め全面禁煙になります。

・ケータリングのお持ち込みに関してはお断りしております。

・ご使用後、内装及び家具、照明機材等にテープ類やネジ、釘などを使用する事は出来ません。

・剥がれ、破損があった場合は別途請求させて頂きます。

・2Fに関しては飲食禁止とさせて頂きます。

・ビル共用部等への装飾やサインに関しては制限させて頂きます。

・専用駐車場はございません。周辺有料駐車場をご利用ください。

・近隣の方にご迷惑のかかるような騒音、路上駐車などはご遠慮ください。

・会場使用中に起こったトラブルに関しましては一切の責任を負いかねます。

・基本的にゴミはお持ち帰り頂き、清掃をお願い致します。

・催事にあたり、図面・タイムスケジュール等資料の提出を事前にお願い致します。

・お荷物の事前搬入・事前配送・会場使用後の発送など、当方にて荷物預かりは対応しておりませんのでご了承ください。

スタジオ注意事項

【撮影について】

・ご利用時間は、入室から退出までとさせて頂きます。

・お荷物の事前搬入・事前配送・撮影後発送など、当方にて荷物預かりは対応しておりませんのでご了承ください。

・下記・水気・臭気のあるもの、スモーク、煙草等の演出をご希望の場合は、事前にご相談ください。

・スタジオ内は全面禁煙となっております。喫煙は決められた場所でお願い致します。

・スタジオ内外及び家具・備品へのテープ類張り付けは禁止です。

・スタジオ内外及び家具・備品のキズ・汚れについては原状復帰にてお返し頂くことになっております。

　著しい損傷については、別途復帰料を頂く場合もございます。

　利用者(関係業者、来場者等含む)に起因する損害(破損)につきましては、全て利用者に賠償して頂きます。

・撮影内容によってはお断りする場合がございます。

　また、お申込書にご記入の使用目的と異なったご利用はお断り致します。

・事前にお知らせ頂いていない撮影内容・演出があった場合、内容によってはその時点で撮影を終了していただく場合がございます。

・予定外の延長はお断りさせて頂く場合がございます。延長の可能性がある場合は予めご連絡ください。

・ご予約時間を超えた場合ご利用の場合、ロケハン等入る場合がございます。

・スタジオ内の仕様(壁・床・家具)等都合により変更する場合がございますので、ご予約の際にご確認ください。

・日没後にストロボを使用する場合は、外に光が漏れないように遮光をお願い致します。

　壁や窓への直貼りはNGの為、スタンドやパネルなどで遮光をお願い致します。

・外へ向けてのストロボ発行は禁止させて頂きます。

・スタジオ内の家具・小物は、予告なく変更になる場合がございます。

・水着・下着のご撮影の場合、事前にご相談ください。

　ヌード・セミヌードの撮影も相談に応じますが、内容によりお断りする場合がございます。

・弊社スタジオをご利用中に撮影を中断された場合、理由の如何においても当スタジオは一切の責任を負いません。

・スタッフ総数の多い撮影は必ず事前に撮影詳細をお知らせください。

【駐車場について】

・専用駐車場はございません。周辺の有料駐車場をご利用ください。

・お車の移動は、お客様自身でお願い致します。

・有料駐車場での事故やトラブルについては、弊社は一切の責任を負いません。

【機材などについて】

・電気容量／家庭用電源のみ（2pinコンセント）

・発電車はご使用いただけません。大容量の電源が必要な場合や、発電機のご使用をご希望の場合はご相談ください。

　事前のセッティングはできかねますので、ご入室時に搬入、搬出していただくようお願い致します。

【その他】

・お預かり物・お忘れ物は、いかなる場合も発生時より3ヵ月限りで処分させて頂きます。

・不測の火災・盗難・破損・人身事故等スタジオ内で発生した使用者側の損害に関しましては、弊社は一切の責任を負いません。

・無料でご利用頂ける常備備品が故障や事故などによって、通常の使用ができなかった場合、

　代替のご用意や緊急修理などの措置をとらせて頂きますが、貸室料金のご返金・ご減額は致しかねますのでご了承ください。

・料金は予告なしに変更させて頂く場合もございます。ご予約の際にご確認ください。

・近隣の住宅の方に、ご迷惑のかかるような騒音・路上駐車などの行為はご遠慮ください。

・ご撮影中発生したごみについては、すべてお客様での処分をお願い致します

　



株式会社SOULPLANET

〒107-0062 

東京都港区南青山6-8-1
MAIL：info@planetstudio.jp 

※上記アドレスまたは担当者までお戻しください
TEL：03-5484-8817(撮影) 03-5484-7704（代表） 

※担当者E-mail

・通常撮影時間外の23:00〜7:00にご撮影希望の場合は、30％の撮影割増料金に加え、スタッフ交通費 一律        
¥10,000(税別)が発生致します。

・家具、備品の破損等に関してはご請求となりますので、お取り扱いには十分にご注意ください。

・ゴミは原則お持ち帰りをお願い致します。

・規約が守られない場合は撮影を中止させて頂く事もございます。

・キャンセル料はご決定のご意向を確認時より発生するものとし、下記の内容で発生致します。

　【当日、前日】 100%　【2日前】　80%　【3日前】　60%　【4日前】　40%　【5、6日前】 30%
※決定優先でのご決定はご決定時に100%となります。

・撮影用の備品・機材は、常備しておりませんのでご了承下さい。

・プライベートルームへのご入室・ご使用はお断りしております。また棚や各家具の引き出し等のプライ
べート部分にはお手を触れぬようお願い致します。

・こちらの情報はオーナー様と共有させて頂きますので、予めご了承ください。

※担当者

※携帯番号

※記入必須箇所

〒

※
会社名

住所

代表者

TRUNK BY SHOTO GALLERY 1Fお申込書

【西暦】　　　　　　　　　　年　　　　　　　月　 　　　　　日

業種

電話番号

※利用規約を承諾の上、STUDIO利用を申し込みます。

※請求先E-mail

お支払い日 月　　　　　　　　日　締め
※　　　　  　　　　  当月末　　　　翌月末　　　　翌々月末
　　　　　　　　　　　　　　　　月　              日払い
　　　　※初回利用の場合は、利用日の翌月末までにお支払いください。

※使用日 【西暦】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　　　　　　　月　　　　　　　　　日(         　　  曜日)

※使用時間 利用開始　　　　　　　　　　　　　　　　〜　　完全搬出　　　　　　　　　　　　　　　迄

使用スタジオ TRUNK BY SHOTO GALLERY 1F

・電気容量に制限がございます（別紙参照）。

※撮影内容 スチール　　/  ムービー(同時録音　有　/  無)

クライアント様
※案件名

※請求書に反映

※ご料金
スチール 　　¥27,500×          時間(最低使用時間5時間)

ムービー 　　¥38,500×          時間(最低使用時間5時間)

スタッフ総数 車両台数
専用駐車はございませんので

近隣の有料駐車場をご利用ください。

※確認事項
別紙の注意事項を確認の上、承知いたしました。　

※別紙ご確認の上、ボックスにチェックをお願いします。

・10:00-19:00の時間帯の使用に限り、最低使用時間3H でご案内可能です。

ご利用規約

請求先
電話番号

※お申込者とご請求先が異なる場合は、下記にもご記入下さい。

請求先会社名 担当者

請求先住所

請求先

E-mail

・時間外（22:00〜8:00）にご案内可能な場合は30％増のご料金となります。

・撮影対象時間は、申請時間から完全搬出完了までのお時間になります。


